MA HO SO: 21.01.27.130990.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 05 tháng 04 năm 2021

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 3039/2021/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: CÔNG TY TNHH TRADING TAK
Địa chỉ: Số A2, đường Võ Thị Sáu, Phường Quyết Thắng, Thành phố Biên Hòa, Tỉnh
Đồng Nai, Việt Nam
Điện thoại: 02862928497                                   Fax:
Email: suong@shevia.net
Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe BISHIN;; do:
Sản phẩm của: Shinwa Shouji Co.,Ltd.
Địa chỉ: 3-71 Enjaku-cho, Minato-ku, Nagoya, Aichi 455-0054, JAPAN.
Sản xuất bởi: ASTRIM, INC.
Địa chỉ: 2006, Kobora, Yamada-cho, Mizunami-shi, Gifu, Japan sản xuất, phù hợp:
Tiêu chuẩn nhà sản xuất số 05012021 ngày 05/01/2021
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Đỗ Hữu Tuấn

https://trungtamthuoc.com/

	BaoCao
	BaoCao

		Do Huu Tuan
	2021-04-05T15:18:45+0700

		Cuc An toan thuc pham
	2021-04-05T17:32:40+0700